

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 9049  
**Fecha:** 2023-08-19T15:53:57  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 8FFDA703-9204-4CB1-A945-7BBE51B965EC  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-08-19T16:54:20

**Receptor****Codigo** 0-140771

**Nombre:** LESYANNY HECHAVARRIA PEREZ  
**RFC:** HEPL9309274F9 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83010 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021053	MAGNA	21.2314	LTR Litros	02	20.3738	432.56
<b>Base</b>	421.47	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.44	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5020935	PREMIUM	19.2382	LTR Litros	02	22.4931	432.73
<b>Base</b>	420.47	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.27	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5020939	MAGNA	21.2314	LTR Litros	02	20.3738	432.56
<b>Base</b>	421.47	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.44	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021044	MAGNA	10.6157	LTR Litros	02	20.3738	216.28
<b>Base</b>	210.73	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	33.72	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 00/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 19 de agosto del 2023 la cantidad de 1,750.00 (SON UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,514.13  
**IVA** \$ 235.87  
**Total** \$ 1,750.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

BNrrJ4kyDeWfE2zd8JSkcNL/XH+KOvkSF50NUI3MHY3MyQNh6JRai8kq7ZgU9ebsFzExluL4DHfyzXdqGKGEnQQCU4X3nSjJiFTOjSCeJ4pdldGumzDrdSvHFIXWVni3pvSg/Z0ytl1o  
uvu8PdpPpPutejeM+U8lut0pFPWQYgNP+kuk7qBp6cQzZD8RQy4ZZpmLE8h1b1PBBGQjlayHgQNRUxuRjwPavPnPxuFhmS5pawqiRqfAFOx2TyP/kfPTDto2PkcDpHnGdsylQK7xx  
R7sI3z8LrYm4mXB/hSKDjSjRcqAWT9UJmm7oDNAjyGAT2W3p1zhbUulsEyuOQ==

**Sello SAT**

ChioR0xs2ShZP682LUPHr0fUviUxbfCLgstj+125RfnOgUNRkbrwONSkORWBV/ZGwVKh4cpnlTrdN4nPTMgmIF08NqItM9IbRaMsLiuYVial+z23z+PYvUj9bh/+f1AKcHG9z/7VCa5iO  
r2bbBAxTYrvkXWfd2/tE0YFfKuXG8af72q5lgwDL32Cg79LNyIXecxgPd8zcNREbUGWlua6XRCnzJgnFk21Fhlwr4jtvKCk0VChe9iyeV9gYlp0Nb65HOa7XrOJFkWl922E8xggsPqLYHUy  
llnxkN5H/vhV+/H3JWXB/E/GJLcYV2RXRR1ZvpEJb+o1AN05C0K/vCw==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|8FFDA703-9204-4CB1-A945-7BBE51B965EC|2023-08-19T16:54:20|BNrrJ4kyDeWfE2zd8JSkcNL/XH+KOVkSF50NUI3MHY3MyQNh6JRai8kq7ZgfU9ebsFzExluL4DHfyzXdqGKg  
GEnQQCU4X3nSjJifTOjSCeJ4pdldGumzDrdSvHFiXWVni3pvSg/Z0ytl1ouvu8PdperPPutejeM+U8lut0pFPWQYgNP+kuk7qBp6cQzZD8RQy4ZZpmLE8h1b1PBBGQjlayHgQNRUxuRj  
wPavPnPxFHmSSpawqiRqfAFOx2TyP/kfPTDto2PkcDpHnGdsylQK7xXR7sl3z8LrYm4mXB/hSKDjSJRcqAWT9UJmm7oDNAjyGAT2W3p1zhbUulsEyuOQ==|000010000005045874  
41||